

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del INSAFOCOOP	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 06 de Diciembre del 2022	No.Orden:180/2022
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

HUGO ERNESTO BARAHONA MERINO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--SUMINISTRO DE ARTICULOS Y MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE OFICINA CENTRAL DE INSAFOCOOP.	-	-
12	Galón	CLARISOL PURIFICADOR.(SERVICIOS GENERALES).	\$17.80	\$213.60
12	Galón	ANTIALGAS.(SERVICIOS GENERALES).	\$17.75	\$213.00
1	Unidad	MARTILLO.(SERVICIOS GENERALES).	\$6.00	\$6.00
5	Unidad	CHAPA DE POMO CON LLAVE. (servicios generales).	\$13.00	\$65.00
3	Unidad	CERROJO. (SERVICIOS GENERALES).	\$15.00	\$45.00
1	Unidad	CUCHARA DE ALBAÑIL 8" MARCA : TRUPER (SERVICIOS GENERALES).	\$10.00	\$10.00
100	Unidad	TORNILLO SPARCK 5/16 X 1".(SERVICIOS GENERALES).	\$0.15	\$15.00
50	Unidad	CLAVO DE ACERO DE 1".(SERVICIOS GENERALES).	\$0.10	\$5.00
1	Galón	IMPERMEABILIZANTE 8000.(SERVICIOS GENERALES).	\$40.00	\$40.00
6	Bolsa	ACCESORIOS DE TANQUE DE SANITARIO MARCA ATRACTIVO.(SERVICIOS GENERALES).	\$11.50	\$69.00
6	Bolsa	ACCESORIOS PARA LAVAMANOS MARCA ATRACTIVO.(SERVICIOS GENERALES).	\$9.00	\$54.00
6	Unidad	TAPA ASIEN TO BLANCO.(SERVICIOS GENERALES).	\$10.00	\$60.00
1	Unidad	CAJA DE HERRAMIENTAS MARCA: HOUNTER DE 18" (SERVICIOS GENERALES).	\$20.00	\$20.00
24	Unidad	TUBO FLOURECENTE DE 20 W MARCA: PHILLIPS (SERVICIOS GENERALES).	\$1.75	\$42.00
24	Unidad	TUBO FLOURECENTE DE 40 W. (SERVICIOS GENERALES).	\$2.00	\$48.00
1	Unidad	NAVAJA DE ELECTRICISTA.(SERVICIOS GENERALES).	\$5.00	\$5.00
1	Unidad	CINTA MÉTRICA MARCA:TOTAL 5 MT.(SERVICIOS GENERALES).	\$5.50	\$5.50
1	Unidad	BARRA DE UNA 36".(SERVICIOS GENERALES).	\$12.00	\$12.00
5	Unidad	CONOS PARA REFLECTIVO 28" ZASC . (servicios generales).	\$26.00	\$130.00
3	Unidad	CUCHILLA CARTONERA.(SERVICIOS GENERALES).	\$6.00	\$18.00
1	Unidad	NIVEL DE CAJA DE 18" marca: TUPER (servicios generales).	\$12.00	\$12.00
1	Unidad	MANGUERA 1/2" DE 20 MT 3 CAPAS. (SERVICIOS GENERALES).	\$15.00	\$15.00
1	Unidad	ESMERIL PEQUEÑO ALAMBRICO. (SERVICIOS GENERALES).	\$75.00	\$75.00
24	Cada Uno	FOCO LED 9 W LUMIMAX.(SERVICIOS GENERALES).	\$1.95	\$46.80
1	Unidad	TALADRO 1/2 MARCA: TOTAL 1061356 (SERVICIOS GENERALES).	\$145.00	\$145.00
3	Unidad	BASURERO PLÁSTICO.(SERVICIOS GENERALES).	\$30.00	\$90.00
1	Unidad	PEGA PVC DE 80 ML. (servicios generales).	\$3.50	\$3.50
1	Cubeta	CORO GRANULADO 70%.(Servicios Generales).	\$350.00	\$350.00
12	Galón	FLOCULANTE.(SERVICIOS GENERALES).	\$15.35	\$184.20
12	Galón	ACIDO REGULADOR DE PH.(SERVICIOS GENERALES).	\$8.00	\$96.00
10	Cubeta	PINTURA BLANCO PURO S M LATEX.(SERVICIOS GENERALES).	\$140.00	\$1,400.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,493.60

SON: tres mil cuatrocientos noventa y tres 60/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:SERVICIOS GENERALES.

Titular o Designado